FICHE TECHNIQUE
EMBOUT DE CÂBLAGE
DESCRIPTION
Les embouts de câblage sont indispensables au raccordement en toute sécurité
des fils électriques souples ou rigides aux dispositifs de protection électrique
(disjoncteurs) ainsi qu’aux bornes de jonction. Les embouts de câble doubles
permettent de créer une liaison équipotentielle fiable sur 2 conducteurs multibrins.
Idéaux pour le bouclage de 2 conducteurs sur le même bornier.
DONNÉES TECHNIQUES
- Tension : 1000V
- Embouts : à sertir
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56
- Collerette isolante polypropylène
  de haute qualité garantie sans
  halogène
FICHE TECHNIQUE
EMBOUT DE CÂBLAGE
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56
Référence Section Type Longueur embout Couleur
CBXEC0.75 0,75 mm² Simple 8 mm Bleu
CBXEC1 1 mm² Simple 8 mm Rouge
CBXEC1.5 1,5 mm² Simple 8 mm Noir
CBXEC2.5 2,5 mm² Simple 8 mm Gris
CBXEC4 4 mm² Simple 12 mm Orange
CBXEC6 6 mm² Simple 12 mm Vert
CBXEC10 10 mm² Simple 12 mm Marron
CBXEC16 16 mm² Simple 12 mm Ivoire
CBXEC25 25 mm² Simple 16 mm Noir
CBXEC35 35 mm² Simple 16 mm Rouge
CBXEC50 50 mm² Simple 20 mm Bleu
CBXEC2X0,75 2x0,75 mm² Double 8 mm Bleu
CBXEC2X1 2x1 mm² Double 8 mm Rouge
CBXEC2X1.5 2x1,5 mm² Double 8 mm Noir
CBXEC2X2.5 2x2,5 mm² Double 10 mm Gris
CBXEC2X4 2x4 mm² Double 12 mm Orange
CBXEC2X6 2x6 mm² Double 14 mm Vert
CBXEC2X10 2x10 mm² Double 14 mm Marron
CBXEC2X16 2x16 mm² Double 14 mm Blanc